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YKSITYISOIKEUDELLISESSA TYÖSOPIMUSSUHTEESSA VALTIOON OLEVIEN KUUKAUSIPALKKAISTEN 
TOIMIHENKILÖIDEN JA TYÖNTEKIJÖIDEN PALKKATILASTO LOKAKUULTA 19761)

Tässä julkaisussa julkaistaan yksityisoikeudellisessa työsopimus- 
■ suhteessa valtioon olevien kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden 
ja työntekijöiden palkkatiedot lokakuulta.1976.
Valtion työsuhteisten kuukausipalkkaisten palkkatilasto oh 
laadittu vuodesta 1966 lähtien.

Tilaston ulkopuolelle jäävät•seuraavat yksityisoikeudellisessa 
työsopimussuhteessa valtioon olevat työntekijä- ja töimiheiikilö- 
ryhmät: : .. , .... .*
- ‘ . . työsopimusten alaiset valtion tuntipalkkaiset työn-

. .. teki jät
. ulkoasiainhallinnon .palveluksessa ulkomailla työsken
televät toimihenkilöt ja. työntekijjLt 
merenkulkuhallinnon alaisilla aluksilla palvelevat 
.tqimihenkilöt ja työntekijät

- puolustusministeriön, metsähallituksen ja valtion
. , . polttoainekeskuksen alaisissa töissä olevat metsä- 

.työntekijät. * . .
Työsopimussuhteessa valtioon olevista tuntipalkkaisista työnteki
jöistä tilastokeskus kerää palkkatietoja jokaiselta vuoden parit
tomalta kuukaudelta. Tuoreimmat tiedot valtion tuntipalkkaisista 
työntekijöistä on julkaistu Tilastotiedotuksessa PA 1977: 25.

Palkkatiedot yksityisoikeudellisessa työsopimussuhteessa valtioon 
olevista kuukausipalkkaisista toimihenkilöistä ja työntekijöistä 
on vuodesta 1966 lähtien kerätty marraskuulta, mutta vuodesta,
1971 lähtien lokakuulta.- <

* • ■ * u/ „• * t \ * •
1) Edelliset tiedofon julkaistu Tilastotiedotuksessa PA 1976: 29
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ASETELMA 1 Yksityisoikeudellisessa työsopimussuhteessa valtioon olevien 
kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden luku
määrät vuosina 1966-1976

TABLÄ 1 Antal statsanställda funktionärer och arbetstagare med manads- 
lön i privaträttsligt arbetsavtalsförhallande aren 1966-1976

Vuosi Koko kuukau Osalta kuu Osa-aika- Yhteensä
delta palkkaa kautta palk työntekijät
saaneet kaa saaneet

Ar Löntagare Löntagare Löntagare Summa
vilka fatt vilka fatt i deitids-
lön för hela lön för árbete

-
manaden en del av 

manaden •

1966 7 845 300 5 011 13 156
1967 8 250 482 5 493 14 225
1968 13 345 691 6 249 20 285:
1969 14 027 674 5 907 20 608
19 70 16 007 759 6 290 23 056
1971 17 6i8 962 6 616 25 196
1972 i9 328 1 373 7 156 27 857
1973 21 109 1 500 7 013 29 622
1974 24 244 1 433 7 107 32 784
1975 26 638 2 009 7 239 35 886
1976 26 017 3 847 7 022 36 886
Virastoilta ja laitoksilta pyydettiin,tiedot erikseen kustakin 
tiedustelun piiriin kuuluneesta toimihenkilöstä ja työntekijästä. 
Kysymykset koskivat palkansaajien syntymäaikaa, sukupuolta, am
mattia, suoritettuja tutkintoja, valtiolla palveltua aikaa, loka
kuussa maksettua varsinaista palkkaa, erilaisia lisiä sekä 
kokonaisansioita. . . .
Vuonna 1969 siirryttiin työsopimussuhteisten palkkatilastoa laa
timaan rekisteripohjalta. Mainitun vuoden jälkeen on tiedot 
rekisterissä olleiden osalta kerätty esitäytetyillä lomakkeilla. 
Vuodesta 1972 alkaen toimittavat eräät virastot tietonsa konekie
lisessä muodossa.
Taulukoissa käytetään seuraavia palkkakäsitteitä:
- Varsinainen palkka, johon luetaan lopullisen palkkaus

luokan mukainen peruspalkka ikä- ja kailiinpaikanlisineen 
Säännöllisen työajan ansio, johon luetaan varsinaisen 
palkan lisäksi kaikki säännölliseltä työajalta makset
tavat lisät ja muut lisäpalkkiot.
Kokonaisansio, joka muodostuu säännöllisen työajan an
siosta ja ylityökorvauksista.

Lomaltapaluuraha ei ole sisällytetty taulujen lukuihin. Lomalta
paluurahan suuruus oli kuukausitasolle muunnettuna vuonna 1976 
lokakuussa 3,8 % kaikkien tämän tilaston piiriin kuuluvien pal̂ - 
kansaajien kokonaisansiosta.



Keskiansiota ei ole julkaistu alle 10 henkilöä käsittävistä 
ryhmistä. Tauluissa on käytetty kahta pistettä (..) näillä 
kohdin. :

' Tauluissa, esitetyt ti,edot ovat koko kuukaudelta palkkaa saa
neista kokopäivätoimisista toimihenkilöistä ja työntekijöistä. 
Tauluissa 2 ja 7 on esitetty tietoja myös osalta kuukautta palk
kaa saaneista ja osa-aikatyöntekijöistä ja -toimihenkilöistä. .

LÖNESTATISTIK FÖR STATSANSTÄLLDA FUNKTIONÄRER SAMT ARBETSTAGARE MED MÄNADSLÖN 
I PRIVATRÄTTSLIGT ARBETSAVTALSFÖRHALLANDE UNDER OKTOBER 1976D

I denna Publikation pu.bliceras. löneuppgifter för statsanstäildä 
funktionärer och arbetstagare med manadslön i privaträttsligt 1 
.arbetsavtalsförhallande.

» - Denna Statistik har uppgj.orts sedan Ir 1966.

Följande statsanställda arbetstagar- och funktionärsgrupper i 
privaträttsligt arbetsavtalsförhallande faller. ütom Statistiken:

statens timavlönade arbetstagare underlydande kollek- 
tivavtal

■ - utömlands arbetande funktionärer och arbetstagare i
utrikesförvaltningens tjänst
funktionärer och arbetstagare anställda pa sjöfarts- 
styrelsens fartyg

- skogsarbetare i försvarsministeriets, forststyrelsens
och statens bränslecentrals skogsarbeten.

Om statsanställda timavlönade arbetstagare i arbetsavtalsför- 
hällande insamlar statistikcentralen löneuppgiftet för varje 
udda manad. De senaste uppgifterna om statens timavlönade 
arbetstagare har publicerats i statistisk rapport PA 1977: 25.
Löneuppgifterna gällande statsanställda manadsavlönade,‘funktio
närer och arbetstagare i privaträttsligt arbetsavtalsförhallande 
har sedan Ir 1966 insamlats för november, men fr.o.m ar 1971 för 
Oktober.

Uppgifterna insamlades fran ämbetsverk och inrättningar indivi- 
duellt för varje funktionär och arbetstagare, som förfragningen 
gällde. Fragorna gällde löntagarnas födelsetid, kön, yrke, av- 
lagda examina, tjänstetidens längd, den för Oktober erlagda 
otdinarie lönens storlek, olika lonetillägg samt den totala 
lönens storlek. ' .

1) Föregaende uppgifter har publicerats i statistisk rapport PA 1976: 29



Fran och! med ar 1969 överfördes lönestatistiken for. stats- 
anställda funktionärer samt arbetstägare med manadslön i privat- 
rättsligt arbetsavtalsförhallande tili registerbas. Alltsedan 
nämnda ar har uppgifter för de i registret upptagaria löntagarhas 
del samlats med hjälp av förhandsifyllda blanketter. Firan och med 
ar 1972 har en del ämbetsverk 1-ämnat sina uppgifter i maskin- 
spräksform.

I tabellerna utnyttjas följande begrepp:

Ordinarie lön, som omfattar gründlön enligt slutlig 
löneklass jämte alders- och dyrortstillägg.
Förtjänst under regelbunden arbetstid, som utom den 
ordinarie lönen även omfattar tillägg och övriga 
tilläggsarvöden som betalas för regelbunden arbetstid 
och övertidsersättningar.
Totalförtjänstj som bestir av totalförtjänsten under 
regelbunden arbetstid och övertidsersättningar.

Semesterpremien ingar inte i tabellernas uppgifter. Omräknad tili 
manadsniva utgjorde semesterpremien 3,8 % av alia till denna 
Statistik hörande löntagares totalförtjänst i Oktober 1976.
I tabellerna har inte publicerats löneuppgifter om grupper om- 
fattande mindre än 10 persöner, tva punkter (..) har anvähts i 
dessa fall.' •
Uppgifterna i tabellerna gäller heldagsarbetande löntagare, som 
erhallit lön för heia manaden. I tabellerna 2 och 7 har framlagts 
uppgifter även. om löntagare, som fatt lön för en del av manaden 
samt oih deltidsarbetande löntagare.
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valtion tulo- ja menoarvion pääluokkien mukaan lokakuussa 1976. V

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät ja palkat 
elinkeinointain lokakuussa 1976; '

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten-toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärän ja.kokonais
ansion jakautuminen tulo- ja menoarvion pääluokkien mukaan lokakuussa 1976.

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärän ja kokonais- - 
ansion jakautuminen elinkeihoittain lokakuussa 1976.

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät, säännölli
sen työajan, keskimääräiset ansiot ja keskimääräiset kokonaisansiot ammateittain lokakuussa 1976.

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden keskimääräiset kokonais
ansiot tutkinnon, sukupuolen ja tutkinnon suorittamisajankohdasta kuluneiden vuosien mukaan lokakuussa 1976.

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät ja niiden 
prosentuaalinen jakauma kokonaisansioon perustuvan tuloluokan mukaan lokakuussa 1976:■

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden-lukumäärän ja kokonais
ansion prosentuaalinen jakauma sekä prosenttikertymät kokonaisansioon perustuvan tuloluokan mukaan loka
kuussa 1974-1976.

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden 'lukumäärät sukupuolen, 
yleissivistyksen ja ikäryhmän mukaan lokakuussa 1976. . - ~

Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden jakautuminen palvelu
vuosien lukumäärän mukaan ikäryhmittäin lokakuussa 1976.

Tabellförteckning

1. Antal och löner för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsförhlllande
enligt statsbudgetens huvudtitlar i Oktober 1976. ,

2. Antal och löner för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i ärbetsavtalsförhällande 
efter näringsgren i Oktober 1976.

3. Antal och totalförtjänster för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtäls- 
förhällande i % enligt budgetens huvudtitlar i Oktober 1976.

4. Antal och totalförtjänst för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsför- 
hallande i % efter näringsgren i Oktober 1976.

5. Antal, genomsnittliga förtjänster för regelbunden arbetstid och genomsnittliga totalförtjänster för stats
anställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsförhlllande enligt yrke i Oktober (.1976.

6. Genomsnittliga totalförtjänster för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsav-
. talsförhillande enligt examen, kön och Ir som förflutit sedan examen avlagts i Oktober 1976. :

7. Antal statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsförhlllande och deras 2:11a
fördelning enligt inkomstgrupp baserad pi totalförtjänstens störlek i Oktober 1976. i

8. Antal och totalförtjänst för statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsför
hlllande i 2, och kumulativ % enligt inkomstgrupp baserad pl.totalförtjänstens storlek x‘Oktober- f974rl’976.

9. .Antal statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsförhlllande enligt kön;
allmänbildning och ildersgrupp i Oktober 1976.

10. Antal statsanställda funktionärer och arbetstagare med minadslön i arbetsavtalsförhlllande,enligt . tjänste- 
är och ildersgrupp i Oktober 1976.



1. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät ja 
palkat valtion tulo- jä menoarvion pääluokkien mukaan lokakuussa 1976
Antal och löner för statsanställda funktionärer och arbetstagare med mlnadslön i arbetsävtalsförhillande 
enligt statsbudgetens huvudtitlar ioktober 1976 . , . • .

Pääluokka
Huvudtitel

Luku
määrä
Antal

Varsinainen
palkka
Ordinarie
lön

Säännöllisen
työajan
ansio
Förtjänst för
regelbunden
arbetstid

Kokonais- 
• ansio 
Totalför- 
tjänst

1 000 mk

21.’ Tasavallan presidentin kanslia 
Kansliet för republikens president 9

23. ‘ Vaitibneuvostö
Statsradet . ’ 57 172 177 178
Ministeriöiden hallinnonalat 
Ministeriernas förvaltningsomraden

24. Ulkoasiainministeriö
Utrikesministeriet, 54 . 161 161 . 161.

25. Oikeusministeriö
Justitieministeriet 367 883 887 887

26. Sisäasiainministeriö 
Ministeriet för inrikesärendena 1 216 2 473 2 570 2 592

27... Puolustusministeriö 
Förvarsministeriet . 1 473 4 074' 4 120 4 144

28. Valtiovarainministeriö
Finansministeriet
Opetusministeriö
Undervisningsministeriet

3 638 8 714 8 842 8 969
29.

4 311 9 444 9 582 9 599
30. Maa- ja. metsätalousministeriö 

Jord- och skogsbruksministeriet 2 433 6 207 6 .298 6 396
31; Liikenneministeriö 

Trafikministeriet . 8 760 24 985 26 048 26 551
32. Kauppa- ja teollisuusministeriö 

Handels- och industriministeriet 2 553 7 097 7 143 7 233
33. Sosiaali- ja terveysministeriö 

Social- och hälsovärdsministeriet 322 679 714 718
34. Työvoimaministeriö 

Arbetskraftsministeriet 558 1 221 1 228 ■ i 229
90. Siirtomääräraha

Reservätionsanslag 242 795 801 802
99. Ulkopuoliset rahastot 

Utomstaende fonder 24 62 63 66

Yhteensä 26 017 66 982 68 649 69 541

:: u.'tíi - ■{*?; ■•■¡■'■•A í; ~ , - a  :



2. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät ja palkat 
elinkeinoittain lokakuussa 1976 ' ./
Antal och löner för statsanställda funktionärer och arbetstagare med manadslön i arbetsavtalsförhallande 
enligt näringsgren i oktober 1976

Elinkeino , . ■ 
Näringsgren ' '

Kokopäivätyöntekijät ja toimihenkilöt 
Heltidsarbetande arbetstagare och 
funktionärer

Osa-aika- ja osapalkkaiset 
työntekijät ja toimihen
kilöt
Deltidsarbetande samt lön- 
*tagare vilka fitt lön för 
en del av manaden

Luku
määrä
Antal

Varsinai
nen palkka 
Ordinarie 
lön

1 000 mk

Säännöll’. 
työaj an 
ansio 
Förtjänst 
för regel- 
bunden 
arbetstid 
1 000 mk

Kokonais
ansio 
Totalför- 
tj ähst

1 ÖG0 mk

Lukumäärä
Antal

Kokonaisansio
Totalför-
tjänst

1 000 mk

Maatalous
Lantbruk 210 411 424 428 14 14

Metsätalous
Skogsbruk 740 1 819 1 830 1 870 57 103

teollisuus ’ -
Industri 759 2 186 2 218 2 244 29 54

Rakennustoiminta
Byggnadsverksamhet 2 785 6 892 6 993 7 099 3 393 7 169

Liikenne
Samfärdsel 6 765 19 535 . 20 507 20 916 4 690 3 490
- VR - SJ 1 966 4 821 5 20i 5 357 342 . 354
Tieto - Post, telefon- telegraf 3 950 12 593 12 969 13 170 4 224 2 944
Muu - Övriga 849 2 121 2 337 2 389 ' 124 192

Kauppa
Händel 1 499 3 276 3 302 3 328 119 • 136

Julkinen hallinto ja puolustus
Offentlig förvaltning och
försvaret 8 789 22 915 23 261 23 516 1 674 1 798
Hallinto - Förvaltning 7 497 19 357 19 662 19 90i 1 572 . ■ 1 616
Puolustus - Försvaret 1 292 3 558 . 3 599 3 615 . 102 , 182 .

Palvelukset
Tjänster 4 470 9 948 10 114 10 140 893 , 1 110

Opetus - Undervisning 3 735 8 106 8 206 8 219 683 868
Terveydenhoito - Hälsovärd 133 392 393 402 35 48 .
Muut palvelukset - Övriga
tjänster 602 1 450 1 515* 1 519 175 194

Yhteensä
Summa 26 017 66 982 68 649 69 541 10 869 13 874



3. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden.ja työntekijöiden lukumäärän ja 
kokonaisansion jakaantuminen tulo- ja menoarvion pääluokkien mukaan lokakuussa 1976 
Antai ooh totalförtjänster för statsanställda funktionärer'och arbetstagare med mänadslön enligt 
statsbudgetens huvudtitlar i Oktober 1976

Pääluokka
Huvudtitel

Lukumäärä % 
Antai i %•

Kokonaisansio % 
•Totalförtjänst i %

21. Tasavallan presidentin kanslia
Kansliet för republikens president . ,

23. Valtioneuvosto 
Statsrädet 0,2 0.3

Ministeriöiden hallinnonalat 
Ministeriemas förvalthingsomräden

24. Ulkoasiainministeriö 
litrikesministeriet 0,2 0,2 ..

25. Oikeusministeriö
Justitieministeriet ' 1.« 1,3

26. Sisäasiainministeriö
Ministeriet för inrikesärendena 4,7 3,7

27. Puolustusministeriö 
FÖrvarsministeriet 5,7 . 5,9 .

28. Valtiovarainministeriö 
Finansministeriet • 14,0 12,9

29. Opetusministeriö
Undervisningsministeriet 16,6 13,8

30. Maa- ja metsätalousministeriö^ 
Jord- och skogsbruksministeriet 9,4 9,2

31. Liikenneministeriö 
Trafikministeriet 33,7 38,2

32. Kauppa* ja teollisuusministeriö 
Handels* och industriministeriet 9,8 10,4

33. Sosiaali- ja terveysministeriö
Social- och hälsovardsministeriet 1 >2

1,0

34. Työvoimaministeriö
Arbetskraftsministeriet 2.1 . 1,8

90. Si iftomääräraha
Reservafionsanslag °.9 1.2

•
99. Ulkopuoliset rahastot 

Utomstäende fonder o.1 ; 0,1

Yhteensä
Summa .100,0 . . 100,0 ■ , .



/

A. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärän ja 
kokonaisansion jakaantuminen elinkeinoittain lokakuussa 1976'
Antal och totalförtjänst för statsanställda fuonktiönärer och ärbetstagare med mänadslön i arbets- 
avtalsförhällande i X enligt näringsgren i oktober 1976 '

Elinkeino , Lukumäärä Kokonaisansio
Näringsgren Antal Totalförtjänst

% % . X %

Maatalous
Lantbruk 0,8 0,6

Metsätalous
Skogsbruk 2,8 2,7

Teollisuus
Industri 2,9 3,2

Rakennustoiminta
Bygghadsverksamhet 10,7 10,2 .

Liikenne
Samfärdsel 26,0 100,0 30,1 100,0
VR - SJ 29,1 ' ‘ 25,6
Tieto - Post, telefon, telegraf 58,A 63,0
Muu - Övriga '■ 12,5 11,A .

Kauppa1
Händel- 5,8 4,8

Julkinen hallinto ja puolustus 
Offentlig förvaltnihg och försvaret 33,8 100,0 33,8 100,0

Hallinto - Förvaltning 85,3 8A, 6
Puolustus - Försvaret 14,7 15,A

Palvelukset
Tjänster 17,2 100,0 IA,6 100,0

Opetus - Undervisning 83,5 81,0
Terveydenhoito - Hälsovärd 3,0 4,0.
Muut palvelukset - Övriga tjänster 13,5 15,0

Yhteensä
Summa 100.0 100,0



5. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja'työntekijöiden lukumäärät, säännöl
lisen työajan keskimääräiset ansiot ja keskimääräiset kokonaisansiot ammateittairi lokakuussa 1976 
Arital, genomsnittliga förtjänster för den regelbundna arbetstiden och genomsnittligä'tqtalförtjänster' . 
för statsanställda funktionärer ooh arbetstägare med manadslön, arbetsavtalsförhällande enligt yrke i 
oktober 1976

Ammatti
Yrke .

Lukumäärä
Antal

Säännöllisen 
työajan kesr 
kim. ansio 
Genomsnittlig 
förtj. för 
regelbunden 
arbetstid

Keskimääräinen
kokonaisansio
Genomsnittlig
tötalförtjänst

Apulaiskanslisti - Bitr. kanslist ' 312 1 952 . 1 953 . .
Apulaiskarjakko - Biträdande kreatursskötare 22 1 796 1 796 .
Apulaistutkija - Bitr. forskare 100 3 335 3 4Ö1
Apulaistyönjohtaja - Bitr. arbetsledare .62 2 921 3 059
Asentaja - Montör . 28 2. 328 2 388
Assistentti - Assistent * IA 3 019 3 038 .
ATK-kirjoittaja - ADB-skrivare 86 2 012 2 027
ATK-operaattori - ADB-operatör 29 2 517 2 557
AXK-pääsuunnittelija - ADB.chefplanerare A8 4 497 . 4.497 ■
AIK-suunnittelija - ADB-planerare 190 3 303 3 380
Autonasentaja - Bilmontör 163 2 476 2 534 .
Autonkuljettaja - Chaufför 127 2 332 2 447
Autonpesijä - Biltvättare 23 .. 2 086 • 2 091
Autonsiivooja - Bilstäderska 66 2 264 2 271
Diplomi-insinööri - Diplom ingenjör 66 5 185 5 191 '
Emäntä - Värdinna 385 1 957 1 973 ■
Erikoislaboratoriohoitaja - Speciallaboratoriesköterska 20 : 2 395 2 395
Erikoistutkija (ei ATK) - Specialforskare (ej ADB) 90 4 659 4 659
Erikoistutkija (ATK) - Specialforskare (ADB) 23 4.822 4 822
Faktori- Faktor 18 . 3 937 3 978
Geologi - Geolog 35 3 678 3 678 .. ■
Haastemies — Stämningsman A8 1 714 ■■ --1- 715
Hammaslääkäri - Tandläkare 22 4 388 . 4 388 .
Huoltomies - Servicekarl 81 2 356 2 438
Huoltosähköasentaja - Service-elektriker 33 2 99Ö 3; 045
Huoltoteknikko - Servicetekniker 23 3 535 3 706
Insinööri - Ingenjör 52 4 118 4 118
Insinööri kokem. omaava - Ingenjör med erfarenhet 63 4 016 4 .022
Insinöörioppilas - Ingenjörselev 30 2 812 2 812
Jaostopäällikkö - Sektionschef 43 5 087 5 087
Jaostosihteeri - Sektionssekreterare 25 2 394 2 394
Kaapeli teknikko - Kabeltekniker 3Ö 3 925 4 093
Kalastusmestari - Fiskerimästare 31 2 717 2 717
Kanslianhoitaja - Kansliföreständare 43 2 777 2 777
Kanslisti - Kanslist 348 2 021 2 024
Kantoaaltomekaanikko - Bärvlgsmekaniker 65 3 880 4 039



n -

Ammatti • 
Yrke

Lukumäärä
Àntal

Säännöllisen 
työajan kes- 
kim. ansio 
Genomsnittlig' 
förtj. för 
regelbunden 
arbetstid

Keskimääräinen 
kokonaisansio 
Genomsnittlig 
totalförtjänst

Karja-apulainen - Kreatursassistent. , 28 1 593 i 601 .
Karjainestari - Kreatursmästare 23 2 255 2 341 •
Karjakko, karjanhoitaja - Kreatursskötare 39 2 .114 2 114
Kartanpiirtäjä - Kartritare 26 2 121 2 121
Kartoittaja - Kartograf i 29 3 004 3 005
Kassanhoitaja - Kassör 92 1 979 i 992
Keittiöapulainen - Köksbiträde 208 1 784 1. 784 ; ' •
Keittäjä - Kokerska 145 1 806 1 812
Kenttäapulainen - Fältbiträde 23 1 839 f 885
Kenttämestari - Planmästare 44 2 552 2 6 i 7 :
Keskusteknikko - Centraltekniker 106 3 827 3 989
Kirjaaja - Registrator -22 2 147 . 2 164 ... .
Kirjanpitäjä - Bokförare 57 2 166 2 166
Kirjapainotyöntekijä - Boktryckeriarbetare 10 2 832 2 832
Kirjastoapulainen - Biblioteksbiträde , 111 1 933 1 933 .
Kirjuri - Skrivare 27 2 169 - 2 188
Kirvesmies - Timmerman .57 2 735 2 786
Koeapulainen - Provbiträde 62 2 016 2 043
Koe-eläintenhoitaja - Forsöksdjursskötare 44 ■ 1. 898 1 901.
Kojeoptikko - Instrumentoptiker 18 2 226 2 226
Koneasentaja - Maskinmontör 42 2 549 2 809
Koneenhoitaja - Maskinist 35 2 469 2 683 ,
Konekirjaaja - Maskinregistrator 25 2 076 2 ■151 . .
Konekirjoittaja - Maskinskrivare 101 2 006 2 006
Koneteknikko - Maskintekniker 25 3 290 3 316
Konttoripäällikkö - Kontorschef 22 3 563 3. 563
Kopisti - Kopist 16 1 887 .1 887
Korjaamon työnjohtaja - Arbetsledare vid reparationsverkstad 42 3 109 3 148
Korjausmies - Reparatör. 20 2 331 2 357
KunnossapitotyönjohtajaArbetsledare vid underhällsarbete 155 2 334 2 424
Kunnossapitotyöntekijä - Arbetare vid underhällsarbete 76 2 233 2 296.
Kuorma-autonkuljettaja - Lastbilsförare 229 2 591 2 676
Käyttöinsinööri - Driftsingenjör 35 4 791 4 816
Käyttöteknikko - Driftstekniker . 134 3 .753 3 907
KäytÖnjärjestelijä - Driftsorganisatör 27 2 290 2 361
Käytönohjelmoija - Driftsprogrammeräre 41 . 2 458 '2 580
Laborantti - Laborant 74 2 0.40 2 046
Laboratprioapulainen - Laboratioriebiträde 215 1 911 .1 912
Laboratoriohoitaja - Laboratorieföreständare 33 2 199 2 199 .



Ammatti
Yrke

Lukumäärä
Antal

Säännöllisen 
työaj an kes- 
kim. ansio 
Genomsnittlig 
förtj. för 
fegelbunden 
arbetstid

Ke sic imää ra i ne n 
kokonaisansio 
Genomsnittlig 
totalförtjänst

Laboratorioinsinööri - Laboratorieihgenjör 91 . 4 677 . 4 677
Laboratoriomekaahikko 7 Laboratoriemekaniker 67 2 107 2 113
Laboratoriomestari Laboratoriemästare 132 " - 2 359 2 379
Laboratorioteknikko - Laboratorietekniker 132 3 i35 3 405
Laiteteknikko - Apparattekniker 26 3 734 3 844
Laitosapulainen - Anstaltbiträde 67 1 926' ’ 1 932
Laitosmies - Verkskarl 82 2 324 ■2 403
Laskentatoimihenkilö - Redovisningsfunktionär 51 2 365 . 2 370 "
Laskuttäja - Fakturerare 13 2 173 . ' 2 173 .
Lehtori - Lektor 46 3 130 • ; 3 130
Lennonvarmennusmekaanikko - Flygsäkerhetsmekaniker 48 3 O o> 4?* 3 -106 ■ • '
Lehnohvarmennusteknikko - Flygsäkerhetstekniker 44 4 184 4 311
Lentokonemekaanikko - Flygsplansmekaniker 61 2 733 2 781 •
Liikennetyöntekijä- Trafikarbetare 44 • 1 984 2 0.08 '
LVI-asentaja - VVS-montör 21 2 456 2 484 :
LVI-teknikko - VVS-tekniker 29 3 599 3 648
Lähetti" —  Bud 173 1 395 . 1' 396
Lämmittäjä - Eldare 30 2 765 2 839
Lävistäjä - Stansoperatör 4i 2 015 2 054
Maanmittausteknikko - Lahtmäteritekniker 41 4 026 4.030
Maanrakennustyömaan työnjohtaja - Jordbyggnadsarbetsledare 132 2 285 , 2 306
Maataloustyönjohtaja - jördbruksarbetsledare 50 1 ■ 2 392 .2.421
Maataloustyöntekijä - Jordbtuksarbetare 40 1 634 1 654. '
Mekaanikko - Mekaniker 57 2 558 2 597 ‘
Metallityöntekijä - Metallarbetare 35 2 530 . 2 538
Metsänhoitaja - Forstmästare 26 • 5 091 . 5 091
Metsäteknikko - Skogstekniker 32 3 076 3 076 .
Metsätyönjohtaja - Skogförman 497 2 516 2 516 ■
Metsätyönopettaja - Skogsarbetslärare 52 2 504. ’ 2 504
Mittausteknikko - Mätningstekniker 21 3; 686 3 926
Mittaustyönjohtaja - Mätningsarbetsleaare , • iv ''•••• 2 553 2 592 .
Myyjä - Försäljare 25 2 039 ■ 2 039 .
Nuorempi vahtimestari - Yngre vaktmästare "76 1 990 1 992
Näytteenottaja - Provtagare • • 72 2 029 . 2 029 •
Öffsetpainaja - Offsettryckare 33. .. 2 185 , . ' 2 214
Ohjelmoija (ATK) - Programmerare (ADB) 146 2 .619 2 674
Operaattori - Datamaskinsoperatör 26 2 384 • 2 432
Osastopäällikkö - Avdelningschef 14 5 408 5 408
Osastosihteeri - Avdelningssekreterare 41 2 721 .2 721
Palkanlaskija - Avlöningsuträknare 29 2 248 2. 257
Palomies - Brandman ■34 3 055 3 082
Pesijä - Tvättare 20 i 875 1 875



Ammatti • * 
Yrke * -•

t

Lukumäärä
Antal

A

Säännöllisen 
työajan kes- 
kim. ansio 
Genomsnittlig 
förtj. för 
regelbunden 
arbetstid

Keskimääräinen
kokonaisansio
Genomsnittlig
totälförtjärist

»

Piirtäjä - Ritare 273 2 177 . 2 183
Preparaattori - Preparator . 65 ■ • 2 102 2 102
Puhelinalueen päällikkö - Chef för telefonomrade 3.5 5 184 5 196
Puhelinmestari - Telefonmästare 551 3 417 •3 526 .
Puhelunvälittäjä - Telfonist 89 1 85! . 1 851
Puuseppä - Snickare 24 2 525 2 562
Puutarhuri - Trädglrdsmästare 32' 2 320 2 320
Pääoperaattori - Chefsoperatör 35 3 104 3 317
Pääsuunnittelija - Chefsplanerare 42 x 4 318 4 318
Radioteknikko - Radiotekniker . 21. 3 832 4 061 .
Rakennusinsinööri - Byggnadsingenjör 28 - 4 287 ■ 4 287
Rakennusmestari - Byggmästare 126 . 3 267 3 288
Rakennussuunnittelua - Byggnadsplanerare 29 4 121 4 121
Rakennustyömaan työnjohtaja - Arbetsledäre pä byggnadsplats 44 3 037 3 037
Rakennustöiden valvoja - Övervakare av byggnadsarbeten 303 3 218 "3 286
Rakennustöiden vastaava valvoja - Ansvärig övervakare
av byggnadsarbeten 35 4 042 4 096 ;
RakennuttajairisinÖÖri - Byggnadsentr. ingenjör 38 4 549 4 549
Reikäkorttilävistäjä - Halkortsstanserska 70 2 045 2 051
Ruokala-apulainen - Bespisningsbiträde 229 1 615 1 633
Ryhmäpäällikkö ATK - Gruppchef ADB 28 3 494 3 600
Sahatyömies - Sagarbetare .96 1 95i 1 969
Sihteeri - Sekreterare 65 2 805 . 2 .805
Siivooja - Städerska 2 005 1 844 i 852
Siivoustyönjohtaja - Städarbetsledare 35 2 327 .2 343
Suunnittelija - Planerare 234 3 461 . 3 464 ••••
Suunnitteluinsinööri - Planeringsingenjör 327 4 381 4 382
Suunnittelusihteeri - Planeringssekreterare 25 2 916 2 926
Suunnitteluteknikko - Planeringstekniker 103 . 3 682 3 707
Sähköasentaja - Elektriker 140 2 724 3 030
Sähkösanomakantaja - Telegrambud 130 • 1 428 1 428
Sähköteknikko - Elektrotekniker 84 3 617 3 669
Talonmies - Gardskarl 215 2 177 . 2 193
Talonmies-lämmittäjä - Gardskarl-eldare 33 2 192 2 238
Talousapulainen - Hushlllsbiträde 53 1 771 '■ 1 775 .
Tarkastaja - Inspektor 95 3 641 3 708
Tarkastüsapulainen - Avsyningsbiträde 21 ' 1 960 1 960
Tekniikan ylioppilas - Tekn. Student •36 2 969. 2 969
Tekn: avustaja - Tekniskt biträde 41. 1 836 . 1 836
Telealan suunnitteluinsinööri - Planeringsingenjör . * .
inom telebranschen 222 4 833 4 833 .

\



Ammatti
Yrke

Lukumäärä
Antal

Säännöllisen 
työajan kes
kitä. ansio 
Genomsnittlig 
förtj. för 
regelbunden 
arbetstid

Keskimäärä.inen
kokonaisansio
Genomsnittiig
totalförtjänst

Teletarkkailija - :Teleövervakare 92 2 366 2 372
Tiedotussihteeri - Informationssekreterare 21 3 495 3 495 ,
Tiehöylänkuljettaja - Väghyvelförare 88 2 514 . 2 611
Tietokoneoperaattori - Datamaskinsoperator 70 2 738 .. 3086
Tilastoapulainen - Statistikbiträde 82 i 776 1. 776
Tilastonlàatija - Statistikförare 51 2 453 2 471
Tilivarastonhoitaja - Förestandare för redovisningsförrld 39 2 237 2 419 .
Toimistoapulainen - Byrabiträde 1 689 1 873 1 877
Toimistoinsinööri - Byräingenjör 53 ' 4 513 4 513
Toimistopäällikkö - Byrlchef 43 4 760 4 774 ,
Toimistorakennusmestari - Byrlbyggmästare 35 3 495 3 498
Toimistosihteeri - Byrasekreterare 387 2 337 2 341
Toimistosiivooja - Byrastädeiska 65 1 775 1 798
Toimistotyöntekijä - Byrafunktionär 395 2 070 2 079 .
Traktorinkuljettaja - Traktorfôraré . . 97 2 146 . 2. 360
Turvetyöntekijä - Torvarbetare 41 2 074 2 162
Tutkateknikko - Radartekniker 27 3 499 3 504
Tutkija (ei ATK) - Forskare (ej ADB) ' 751 3 840 3 847
Tutkimusapulainen - Forskningsbiträde . 496 2 275 • 2 278
Tutkimusassistentti - Forskn. assistent 75 2 906 2 906
Tutkimusavustaja - Forskn. biträde 73 2 585 2.. 644
Tutkimussihteeri - Forskn. sekreterare 53 2 681 2 691
Tutkimusteknikko - Forskn. tekniker 30 . 2 800 2 800
Työesimies - Arbetsförman 27 3 098 3 251
Työmaan päällikkö - Arbetsplatschef 22 4 344 4 344
Työmestari —  Arbetsmästare 58 2 330 2 330
Työnjohtaja - Arbetsledare 433 2 623 2 678
Työnopettaja - Arbetslärare 21 . 2 492 2 492
Työnsuunnitteluteknikko - Arbetsplaneringtekniker 126 3 102 , 3 233
Työntutkija - Arbetsstudieman 24 3 102 3- 104 •
Työnvälittäjä - Arbetsförmedlare 25 2 148 2. 148.
Työpäällikkö - Arbetschef 28 4 018 4 .018
Työsuojelutarkastaja - Arbetarsskyddsinspektor 23 3 778 3 851
Vaatteiden vartija - Garderobiär 39 1 818 1.818
Vahtimestari - Vaktmästare . 139 . 2 035 2 058
Vanh. ATK-suuhnittelija - Äldre AJDB-systeemplanerare 49 3 768 3 870'
Vanh. autonasentaja - Äldre bilmontör 107 2 570 2 618
Vanh. käytönohjelmoija —  Äldre driftsprogrammerare 37 _ 2 751 3 .021
Vanh. lävistäjä - Äldre stansoperatör 52 2 165 . , 2 180
Vanh. ohjelmoija -.Äldre programmerare .. 54- . ,2 971 . 3 011
Vanh. suunnittelija - Äldre plarierare 86 3 851 3 898



Ammatti
Yrke . . .

Lukumäärä
Antal

Säännöllisen 
työajan kes- 
'kim. ansio 
Genomsnittlig 
förtj. för 
regelbunden 

■arbetstid

Keskimääräinen
kokonaisansio
Genomsnittlig
totaiförtjänst^

Vanh. toimistoapulainen - Äldre byrabiträde 51 i 882 1 882
Vanh. vahtimestari - Äldre vaktmästare » 30 , 2 142 2 148 ■
Varastoapulainen - Lagerbiträde 23 1 826 1837
Varastoesiraies - Lagerförman 21 2 870 S 347 .
Varastokirjanpitäjä - Lagerbokförare 39 2 043 2 048
Varastomies - Lagerkarl 138 2 183 2 323 '
Varastonhoitaja - Lagerförvaltare 131 . 2 513 2 538 1
Varastopäällikkö - Lagerchef 30 3 555 3 583 •
Varastotyöntekijä - Lagerarbetare 37 2 140. 2 224
Vartijavahtimestari - Bevakningsvaktmästare 133 2 469 2 502
Vaununasentaja - Vagnsmontör > 59 2 764 2 902
Vaununasentajan apulainen - Vagnsmontörsbiträde 29 2 291 2 316
Vaununsiivooja - Vagnstäderska 211 1 912 1 926
Verkkoryhmateknikko - Nätgruppstekniker 40 3 805 3 886
Verbvalmistelija - Skatteberedare 127 2 083 2 093
Veturinasentaja - Lokomotivmontör 248 2 939 3 020
Veturinasentajan apulainen - Lok. montörsbiträde 36 2 291 2 320
Veturinpuhdistaja - Lokomotivputsare ■ 25 ; 1 772 1 782
Veturinsähköasentaja - Lokomotivelektriker 68 3 064 3 180'
Viestiaseman päällikkö - Signalstationsförestandare 25 4 866 4 919
Viestiteknikko - Signaltekniker 26 4 190 4 244
Välinehoitaja - Instrumentvardare 65 1 850 • 1 850 •
Ylitarkastaja - överinspektor 29 4 641 4 691
Ylityönjohtaja - Överarbetsledare 26 3 275 .3 277

V
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6. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden keskimääräiset 
kokonaisansiot tutkinnon, sukupuolen ja tutkinnon suorittamisajankohdasta kuluneiden vuosien mukaan 
lokakuussa 1976 . ' , .
Genomsnittliga totalförtjänster för statsanställda funktionärer och arbetstagare med ralnadslön i , 
arbetsavtalsförhlllande’enligt examen, kön och Sr som förflutit'sedän examen avlagts i oktober. 1976 ?  ■

Tutkinto
Examen

Miehet - Män Naiset - Kvinnor Yhteensä - Summa

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
ansio, mk 
Genomsn. 
total- 
förtj. mk

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
ansio» mk 
Genomsn. 
total- 
förtj. mk

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
ansio, mk 
Genomsn. 
totäl- 
förtj. mk

0-5
v. - Ir 

mk

6-10 
v. - Ir 

mk

11-15 
v. - Ir

mk .

yli 15 
v., mk 
över 15 
Ir, mk

Humanistinen ja esteettinen 
koulutus - Humanistisk och 
estetisk utbildning

-  ■ •

Hum. kand. 41 2 938 98 2 428 139 2 579 2 531 2 596 2 823
Fil. kand. 40 3 768 76 3 091 116 3 325 3 005 3 743 4 034 .3 455.

Lakitieteellinen koulutus 
Juridisk utbildning
Alempi oikeustutkinto 
Lägre rättsexamen 6 9 , , 15 3 560 . . , .
Oikeustiet, kand. 
Jur. kand'. 27 4 917 7 . . 34 4 659 3 754 4 937 ..

Yhteiskunta- ja käyttäy
tymistieteellinen koulu-' 
tus - Samhällsvetenskaplig 
och beteendevetenskaplig 
utbildning
Sosionomi - Socionom 4 • • 7 . . 11 2 471 .. • •
Hum. kand. 10 3 030 32 2 705 42 2 782 2 733 2 722 -•
Hallintot. kand. - Adm. kand. 28 3 454 9 . . 37 3 354 '3 304 .. -
Kasvatust. kand. - Ped. kand. 8 . . 6 . . 14 3 238 3 090 .. t . . .
Valt. kand. - Polä kand. 157 3'904 ' 48 3 260 205 3 753 3 432 4 318 4 188 ■ • •
Taloust. kand. 
Kand. ekon. vet.. 15 3 509 5 2 998 20 3 381 3 328 3 242 , . , .
Yhteisk.t. kand. 
Samhällsvet. kand. 23 3 335 40 2 998 63 3 121 2 917 3 94Ö ' * •

Luonnontieteellinen koulu- • 
tus - Naturvetenskaplig 
utbildning
Luonnont. kand.
Nat. kand. 151' 3 631 91 3 036 242 3 407 3 121 3 945 4 979
Fil. kand. 237 . 3 931 100 3 499 337 , 3 803 3 613 4 236 4 171 4 302
Fil.lis. ja tri
Fil.lie. och dr ’ 41 4 398 3 . . 44 4 410 4 585 . . ■ • • ■ .

Maa- ja metsätalouden kou
lutus - Utbildning för 
lant- och skogsbruk
Maa- ja metsät., kand. 
Agr. och forstkand. 29 4 195 22 3 445 51 3 871 3 590 4 110 • • . .
Metsänhoitaja - Forstmästare 69 4 697 . - - 69 4 697 • 3 857 4 286 v' 5 535
Agronomi - Agronom 17 4 018 9 • • 26 3 763 3' 339 •• •• . ...
Hortonomi - Hortonom 5 5 . . 10 2 390 . ..
Metsäteknikko - Forsttekniker 89 3 214 - 89 3 214 2 902 3 133 3 309. 3 344
Agrologi - Agrolog 39 2 961 - - 1 39 2 961 ' . . •



Tutkinto Miehet - Män Naiset - Kvinnor Yhteensä - Summa
Examen

\ • Luku- Keskim. Luku- Keskim. Luku- Keskim. 0r5 6-10 11-15 Yii 15
määrä kokonais- määrä kokonais- määrä kokonais- v. - ar v. - ar v. - ar v.y mk
Antal ansio, mk Antal ansio, mk Antal ansio, mk 1 • mk mk • mk över 15

Genomsn. Genomsn. Genomsn. ar, mk
total- total- total-
förtj. mk förtj. mk förtj. mk

Muu maa- ja metsätalouden 
koulutus - Annan yrkesutb. 
för lant- och skogsbruk 431 2 451 126 2 001 557 2 350 2 165 2 390 2 405

i.
2.456

Teknillinen koulutus 
Teknisk utbildning
Tekn.lis. ja tri 
Tekn.lic. och dr 55 5 440 1 , , 56 5 400 4 837 . , . ;
Dipl.ins. - Dipl.ing.
- Tekn. fys. os.
Avd. för tekn. fys.

- Rak.ins. os.
.69 4 435 4 73 4 388 4 092 5 258

_• -

Byggn. ing. avd. 
- Koneins. os.

223 4 906 . 6 ' * 229 4 892 4 434 5 425 5 830 6 197

.Maskining. avd. 
- Sähkötekn. os.

127 4 612 9 136 4 598 4 208 5 246 5 741 - . * * '

Elektrotekn. avd. 226 5 154 5 . . 231 5 149 4 649 5 770 6 184 6 640
- Arkkit. os. 

Arkitekt avd.
- Muut osasto

33 4 763 11 4 716 44 4 751 4 563 4 857

Andra avd. 96 4 420 26 3 989 122 . 4 328 3 975 4 964 5 391
Insinööri - Ingenjör
- Koneosasto 

Maskinavd.
- Sähköos.

139 4 175 2 141 4 165 , 3 676 4 452 5 298. .5 027

Elavdelning 
- Rak.ins. osasto

413 4 712 8 421 4 701 4 030 4 888 5 321 5 625

Bygg.ing. avd. 270 3 934 17 3 645 287 3 917 3 484 4 092 4.310
- Muut osastot
Andra avd. 1.64 4 264 11 3 654 175 4 225 3 591 4 651 4 872 5 395

Teknikot - Tekniker 
- Taideteoll. oppilaitos
Konstindustriell läroinr. 12 3 108 4 . . 16 3 010 . . . .

- Rak.mest.
Byggmästare 

- Konemestari
549 3 421 7 556 3 418. 2 959 3 400 3 696 3 767

Maskinmästare , 
- Maanmittausteknikko

24 4 094 • — — 24 4 094

Lantmeteritekniker 
- Metsäteknikko

61 3 752 2 • * 63 3 750 2 959 3 740 4 310

Forsttekniker 
- Puhelinteknikko

10 3 133 “ — 10 3 133

Telefontekniker 417 3 934 5 . . 422 3 926 3 527 3 945 4 303 .4 550
- Sähköteknikko 
Eltekniker

- Muu teknikko
232 3 709 - - 232 3 709 3 335 3 779 4 064 • 4 123

Annan tekniker 599 3 477 13 2 746 612 3 461 3 115 3 501 3 757 4 053

Ammattikoulutus
Yrkesutbildning
Ammattikoulu - Yrkeskola 1 726 2 964 344 2 070 2 070 2 815 2 456 2 875 3 067 3 156
Ammattikurssit
Yrkeskurser 743 2 938 314 2 162 1 057 2 708 •2 441 2 743 2 769 2 997



Tutkinto Miehet - Män Naiset - Kvinnor Yhteensä - Summa

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
ansio, mk 
Genomsn. 
total- 
förtj. mk

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
ansio, mk 
Genomsn. 
total- 
förtj. mk

Luku
määrä
Antal

Keskim. 
kokonais
an? io,‘mk 
Genomsn. 
total- 
förtj. mk

0-5
v. - Sr 

mk

6-10 
v. - är 

mk

Í1-15 
v. - är 

mk

Yli 15 
v., mk 
över 15 
är, mk

Kaupallinen koulutus 
Merkantil utbildning
Kauppat. kand. 
Ekon. kand. 10 9 997 7 17 9.251 3 771 , , / —
Ekonomi
Ekonom 101 9 093 62 3 367 163 3 817 3 521 9 129 9 736 '9 381
Sihteeri (siht.op.) 
Hsi-sekreterare - _ 30 2 925 30 2 925 2 923 2 930 , , , ,
Merkonomi
Merkonom 338 . 2 809 932 2 117 1 270 2 301 2 010 2 991 2 687 2 759
Merkantti
Merkant 93 2 523 659 2 016 752 2 079 1 858 2 073 2 171 2 3Ó2

Hoitoalojen koulutus 
Utbildning för vardyrken
Lääket. lis. 
Med. lie. 10 9 525 1 11 9 575 , , , , . .
Hammasl. lis. 
Odont. lie. 20 9 926 . - 20 9 926 ; f , , , .
Sairaanhoitaja
Sjukskötare 1 , , 32 2 996 33 2'507 . , 2 675 . . • • '
Apuhoitaja
Hjälpskötare 1 , . 18 2 169 19 2 179 . , • . » . . . .
Farmaseutti
Farmaceut 1 , , 17 2 290 18 2 282 , . . ,
Laborantti
Laborant 7 . . 98 2 105 55 2 109 2 003 2 205 • <

Muut alat
Utbildning för andra yrken
Kansakoulunopettaj a  

Folkskollärare 7 . , 5 . . 12 3 290 - . , . . . .
Kotitalousopistotutk; 
Examen i huslig ekonomi - - 38 2 189 38 2 189 2 196 2 198
Hotelli- ja rav.alan ammat
titutkinto - Yrkesutbildning 
inom hotell- och rest. 
branschen , 9 90 2 067 99 2 168 2 099,
Muu kotitalousalan tutkinto 
Annan utb. inom hushalls- 
branschen . 3 205 1 933 208 1 991 1 830 1 939 1 981 2 087

2 581 7 782 1 960 13 786
Ei tutkintoa 
Ingen examén 6 009 2 231



\

7. ' Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työn
tekijöiden lukumäärät ja'niiden prosentuäal-inen jakauma kokonaisansioon 
perustuvan tuloluokan mukaan lokakuussa 1976
Antal statsanstälida funktionärer och arbetstagare med mänadslön i arbetsav- 

' talsförhällande oth deras procentuellä fördelning enligt inkomstgriipp baserad 
pa totalförtjänstens storlek i oktober 1976

Tuloluokka, mk 
Inkomstgrupp, mk

Koko kuukauden kokopäivä
työssä olleet 

. Heltidsarbetande'hela 
mánaden

Osa-aikatyöntekij ät 
Deltidsarbetande

Lukumäärä - Antal- % Lukumäärä - Antal %

001 - 099 , 205 2,9
100 - 199 - - 566 8,1

. 200 - 299 - . 737 10,5
300 - 399- 569 8,1
400 - 499 - ■ 474 6,7
500 - 599 - A67 . 6,6
600 - 699 . - - 404 5,7
700 - 799 7 . 0,0 538 7,7
800 - 899 3 0,0 505 7^2
9Ö0 - 999 - - . A77 6,8
1000 - 1199 79 0,3 704 10,2
1200 - 1399 304 •1,2 ; 432 6,1
1400 - 1599 655 2,5 343 A,9
1600 - 1.799 2 759 10,6 232 . 3,3
•1800 - 1999 3 832 IA,7. 130 1,8
2000 - 2199 3 209 12,3 . 78 1.1
2200 - 2399 2 616 10,1 35 0,5
2400 - 2599 2 063 7.9 25 . . 0,4
2600 - .2799 1 643 6,3 29 0.4
2800 - 2999 1 326 5,1 21 0,3
3000 - 3199 1 164 A,5 Y Ü  - övär 

30003200 - 3399 999 3.8 0,7
3400 - 3599 916 3,5
3600 - 3799 849 3,3.
3800 - .3999 673 2,6
4000 - .4199 578 2,2
4200-4399 459 1.8 ■
4400 - 4599 427 1,6
4600 - 4799 338 . 1.3
4800 - 4999 .... ■ 221 . 0,9
5000 - 5.199 194 0,8
5200 - 5399 157 0,6
5400 - 5599 151 0 ,6.
5600 - 5799 
Yli - Över •

128 0,5

5800 - 267 1.0

Yhteensä - Summa 26 017 100,0 7 022 100,0



8. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärän ja
kokonaisansion prosentuaalinen jakautuma sekä prosenttikertymät kokonaisansioon penistuvan tuloluokan 
mukaan lokakuussa 1974-1976
Antal och totalförtjänst för statsanställdä funktionärer och arbetstagäre.med minadslön i arbetsav- 
talsförhällande i % och kumulativ % enligt inkomstgrupp, som baserar sigpa tötalförtjähstens storlek 
i Oktober 1974-1976

Tuloluokka, mk 1974 1975 , 1976
Inkomstgrupp, mk

Lukumäärä
Antal

Kokonaisansio
Totalförtjänst

Lukumäärä 
Ane ai

Kokonaisansio
Totalförtjänst

Lukumäärä
Antal

Kokonaisansio
Totalförtjänst

% %-kert. % %-kert. % %-kert. ' % %-kert % %-kert. % %rkert.

600 - 699 "  0,2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0
700 - 799 0,2 0,4 0,1 0.2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
800 - 899 0,4 0,8 0,2 0,3 0,1 0,2 0,1 ' 0,1 0,0 0,0 0,0 , 0,0
900 - 999 0,6 1.4 0,3 0,6 0,2 0,4 0,1 .9,1 - ■ -
1000 - 1199 6,5 7,9' 3,8 4,4 0,7 1,1 0,3 0,5 . 0,3 0,3 0.1 0,1
1200 - 1399 18,4 26,3 12,4 16,8 2,0 3,1 1,1 1,6 1,2 1.5 0,6 0.7
1400 - 1599 18,5 44,9 14,3 31,0 9,4 12,5 6.0 7,6 . 2,6 4,0 1,5 2,2
1600 - 1799 11,8 56,7 10,3 41,2 18,7 31,2 13,3 20,9 10,6 14,6 6,8 9,0
1800 - 1999 8,8 65,4 8,5 49,8 15,1 46,3 12,0 32,8 14,8 29,4 10,5 19,4
2000 - 2199 7,0 . 72,4. 7.5 57,3 9,6 55,8 8,4 41,2 12,5 41.7 9,7 29,1
2200 - 2399 5,2 77,6 . 6,1 63,4 7,9 63,7 7,6 48*8 10,0 51,8 8,6 37,7
2400 - 2599 4,6 82,1 5,8 69,2 6,0 69,7 6,3 55,1 8,0 59,7 7,4 45,1
2600 - 2799 3,6 85,7 5,0 74,2 4,8 74,6 5,5 60,6 6.3 66,0 6,4 51,5
2800 - 2999 3,0 88,7 4,4 78,6 4,0 78,6 4,8 65,4 5,1. 71,1 5,5 57,0.
3000 - 3199 . 2,8 91,4 4,3 83,0 4,0 82,6 5,2 70,6 4,4 75,6 5,2 . 62,2
3200 - 3399 1,9 93,3 3,2 86,2 3,2 85,9 4,5 75,1 3,8 79,4 4,7 66,9
3400 - 3599 1,7 95,0 3,1 89,3 2,6 88,4 3,7 ■ 78,8 3,5 82,9 4,6 71,5
3600 - 3799 1,2 96,2 2,3 91,5 2,5 90,8 3,7 82,5 3,3 86,2 4,6 76,1
3800 - 3999 0,9 97,2 1,9 93,4 1,9 92,8 3,2 85,7 2,6 88,8 3,7 79,8
4000 - 4199 0,8 98,0 1,8 95,1 1,7 94,4 2,8 88,5 2,3 91,0 3,4 83,2
4200 - 4399 0,6 98,6 1,3 96,5 1,4 95,7 2,4 90,9 1.7 92,8 2,9 86,1
4400 - 4599 0,4 99,0 1,0 . 97,4 0,9 96,7 1,8 92,7 1,6 94,4 2,7 88,8
4600 - 4799 0,4 99,4 1,0 98,3 0,7 97,4 1,4 94,1 1,3 95,7 2,3 91,1
4800 - 4999 0,2 99,6 . 0,4 98,7 0,7 98,1 1,4 95,5 0,9 96,6 1,6 92,7
5000 - 5199 0,2 99,7 0,4 99,2 0,4 98,5 1,0 96,4 . 0,7 97,3 1,5 94,1
5200 - 5399 0,1 99,8 0,3 99,4 0,5 99,0 1,1 97,5 0,6 97,9 1,2 95,3
5400 - 5599 . 0,0 99,9 0,1 .99,6 0.3 99,3 0,7 98,1 0,6 .98,5 1,2 96,5
5600 - 5799 0,0 99,9 0,1 99,8 3,2 99,5 0,5 98,6 0,5 99,0 1.0 97,5
Yli - Över
5800 0,0 100,0 0,0 100,0 0,4 100,0 1,1 100,0 0,8 100,0 2,3 .100,0

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
Yhteensä - Summa 24 244 47 217 885 26 638 63 667 679 26 017 69 540 867



9. Valtion työsopimussuhteisten kuukausipalkkaisten toimihenkilöiden ja työntekijöiden lukumäärät sukupuo
len, yleissivistyksen ja ikäryhmän mukaan lokakuussa 1976
Antal statsanställda funktionärer och arbetstagare med manadslön i arbetsavtalsförhällande enligt kön,. 
allmänbildning och aldersgrupp i oktober 1976

Ikäryhmä Kansakoulu Keskikoulu ’ Ylioppilas
Aldersgrupp Folkskola •Mellanskola Student

Miehet Naiset Miehet Naiset Miehet . Naiset
Man Kvinnor Män Kvinnor Män Kvinnor

Lukumäärä - Antal

Alle 20 v. 
Under 20 ar 1 255 512 348 308 14 .46 '
2 0 - 2 4 ... 784 995 353 885 407 657
25 - 29 1 652 1 404 810 822 ' 1 485 1,011
30 - 34 1 741 1 274 743 477 1 046 563
35 - 39 . 1 645 1453 460 267 446 • 233
40 - 44 1 304 1 350 . 241 168 168 69
45 - 49 • 1 284 1 557 117 . 149 64 54
5 0 - 5 4 1 071 1 470 98 91 : 51 42
5 5 - 5 9 7.73 968 85 .85 55 31
60 - 64 461 607 49 77 33 ?°
65 - 69 45 86 1 2 11 8 3 ' '
70 - 16 12 ' 1 1 - 2
Tuntematon
Okänd 1
Yhteensä
Summa 12 031 11 689 . 3 317 3 341 3 777 2 731 :
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